Управление культуры Администрации Городского округа Балашиха

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Городского округа Балашиха

«Детская школа искусств № 1им. Г.В. Свиридова»

(МБУДО «ДШИ №1» им. Г.В. Свиридова»)

143904, Московская область, г. Балашиха, ул. Парковая, д.6, тел.8(495)521-96-27, тел/факс 8(495) 521-96-37, е-mail: sviridov-school-1@yandex.ru

ОКПО 48813422    ОГРН 1035000703902    ИНН /КПП 5001030342
ПРОТОКОЛ

заседания ОРГКОМИТЕТА
 Российского музыкального фестиваля-конкурса памяти Г.В. Свиридова «И в сердце светит Русь»
от 23 ноября 2021 года
Присутствовали:

	ЧЛЕНЫ ОРГКОМИТЕТА

	Шарцева

Светлана Васильевна
	Начальник Управления культуры Администрации Городского округа Балашиха, Заслуженный работник культуры Российской Федерации

	Кондратьева

Алевтина Георгиевна
	Председатель Региональной общественной организации «Музыкальное   общество Московской области», Заслуженный работник культуры Российской Федерации

	Чернова

Марина Анатольевна

	Заместитель начальника Управления культуры Администрации Городского округа Балашиха, Председатель Балашихинского музыкального общества, кандидат педагогических наук, Заслуженный работник культуры Российской Федерации

	Каменская
Оксана Николаевна

	Директор МБУДО «ДШИ № 1 им. Г.В. Свиридова»

	ОТВЕТСТВЕННЫЙ СЕКРЕТАРЬ

	Козлова
Оксана Анатольевна
	Заместитель директора по воспитательной работе МБУДО «ДШИ № 1 им. Г.В. Свиридова»

Повестка дня:

1. Ознакомление с просьбой, заявкой участия в Российском музыкальном фестивале-конкурсе памяти Г.В. Свиридова «И в сердце светит Русь» по видеозаписи коллективов из г. Владимир в связи со сложной эпидемиологической ситуацией во Владимирской области.
Ход заседания

Слушали директора МБУДО «ДШИ № 1 им. Г.В. Свиридова» Каменскую О.Н.: по вопросу ознакомления оргкомитета с просьбой ГАУК ВО «Центр классической музыки» г. Владимир участия «ВЛАДИМИРСКОГО КАМЕРНОГО ХОРА в номинации «ХОРОВЫЕ КОЛЛЕКТИВЫ» и участницы ПРОКУШКИНОЙ   ТАТЬЯНЫ   в номинации  «СОЛИСТЫ – ВОКАЛИСТЫ   в Российском музыкальном фестивале-конкурсе памяти Г.В. Свиридова «И в сердце светит Русь» по видеозаписи в период сложной эпидемиологической ситуацией во Владимирской области.
Решили:
1. Принять заявки на участие в конкурсе ГАУК ВО «Центр классической музыки» г. Владимир.

2. Включить в список участников конкурса «ВЛАДИМИРСКИЙ КАМЕРНЫЙ ХОР» в номинации «ХОРОВЫЕ КОЛЛЕКТИВЫ» и участницу ПРОКУШКИНУ ТАТЬЯНУ  в номинации  «СОЛИСТЫ – ВОКАЛИСТЫ»
3. Приложить к данному протоколу рекомендации Управления Роспотребнадзора по Владимирской области https://avo.ru/-/vo-vladimirskoj-oblasti-v-epidemiologiceskoj-situacii-nametilas-stabilizacia